様式

田子町農業委員候補者推薦届出書

田子町長 殿

令和 年 月 日

下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。

【自薦】

自薦の場合:本人

住所

氏名 ㊞

生年月日 年 月 日生 TEL - -

職業

【個人推薦】

推薦届出代表者 推薦人 推薦人

住所

氏名 ㊞ ㊞ ㊞

生年月日 年 月 日生 年 月 日生 年 月 日生

TEL - - TEL - - TEL - -

職業

【団体推薦】

推 薦 団 体

住 所

名 称 印

代表者 TEL - -

主たる
業 務

（農・表）

記

私は、田子町農業委員会委員の候補となることを承諾します。

また、記載された個人情報を確認するため、田子町長が関係市町村

に対し戸籍情報・住民記録等を照会することに同意します。

フリガナ

候補者氏名

㊞ 男・女

電話 － － 年 月 日生（満 歳）

住 所 三戸郡田子町大字

認定農業者 有（令和 年 月 日認定） 職業

該当の有無 無

経 歴

農業経営の 田： 畑：

概況 主な作目・面積

特記事項

応募の理由

（田子町農地利用最適化推進委員への応募 有・無 ）

※添付書類 候補者の住民票の抄本

受付日時 令和 年 月 日 ： 受付者 No.

（農・裏）